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Szampon malina

Nr katalogowy: 225

Kod EAN: 225

Producent: Naturologia

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

36,00 PLN

Opis produktu

Szampon Malina przeznaczony jest dla wszystkich włosów potrzebujących wygładzenia i odżywienia.

Receptura ta pozwoliła na porzucenie plastikowej butelki przy zachowaniu świetnych efektów myjących
i pielęgnacyjnych, a dodatkowo została wzbogacona o składniki odżywcze ułatwiające rozczesywanie i
wygładzające  włosy.  Szampon malina  to  dobre  oczyszczenie  przy  użyciu  delikatnych  składników.
Wszystkie składniki są wegańskie, a oleje i masła nierafinowane.

Z czego składa się różowa kostka ?

Sodium Cocoyl Isethionate to delikatny środek myjący pozyskiwany z oleju kokosowego.

Masło Kakaowe nawilża włosy, wygładza i nadaje im połysk.

BTMS to środek do pielęgnacji włosów. Zawiera kationowy surfaktant Behentrimonium Methosulfate,
który otrzymywany jest z oleju rzepakowego.

Olej z awokado i jojoba są przede wszystkim bogactwem witamin, które przyczyniają się do poprawy
kondycji, regeneracji i nawilżenia włosów.

Alginat to ekstrakt z alg brunatnych, pozyskiwany ze ścian komórki algowej.
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D-panthenol sprawi, że włosy będą gładsze, nabiorą połysku i zdrowego wyglądu.

Malina nada włosom  blasku i uczyni je bardziej gładkie. Jej wydajność szacowana jest na około 45 myć.
Włosy umyte szamponem w kostce nie wymagają stosowania płukanek.

 

Jak używać ?

Mokrą kostkę masujemy parę sekund w dłoniach. Malina woli bardziej włosy niż skórę, dlatego finalny
efekt piany uzyskamy poprzez delikatne potarcie kostką o mokre włosy. Po uzyskaniu odpowiedniej dla
nas piany, myjemy skórę głowy i włosy. Szampon spłukujemy wodą.

Waga: 70 g

Produkt Wegański

INCI:  Sodium Cocoyl  Isethionate,  Theobroma Cacao (Cocoa) Seed Butter,  BTMS (Behentrimonium
Methosulfate  (and)  Cetearyl  Alcohol),  Punica  Granatum Flower,  Persea  Gratissima  (Avocado)  Oil,
Sodium Alginate, Simmondsia Chinensis (Jojoba) Seed Oil, D-Panthenol, Parfum.

Każda kostka produkowana jest ręcznie i jej zapach, kolor i konsystencja mogą się więc nieznacznie
różnić w zależności od partii.
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